

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	รายการพัสดุ ประเภทวัสดุคอมพิวเตอร์	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย.- มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค. - ก.ย.)		รวมยอดจัดซื้อจริง	
			ปี2563	ปี2564	ปี2565						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	KEYBOARD (แป้นพิมพ์)	ตัว	22	18	20	20		20	295.00	5,900.00	5	1,475.00	5	1,475.00	5	1,475.00	5	1,475.00	20	5,900.00
2	Mouse (อุปกรณ์ควบคุมจอภาพ)	ตัว	20	18	20	20		20	300.00	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	20	6,000.00
3	Power Supply	กล่อง	20	18	20	40		40	650.00	26,000.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	10	6,500.00	40	26,000.00
4	แบตเตอรี่ UPS	ก้อน	30	54	60	60		60	650.00	39,000.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	60	39,000.00
5	แผ่น CD-R	กล่อง	20	27	30	40		40	250.00	10,000.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	10	2,500.00	40	10,000.00
6	ตลับหมึก HP 61 สี	ตลับ	5	11	12	12		12	890.00	10,680.00	3	2,670.00	3	2,670.00	3	2,670.00	3	2,670.00	12	10,680.00
7	ตลับหมึก HP 61 สีดำ	ตลับ	10	11	12	12		12	890.00	10,680.00	3	2,670.00	3	2,670.00	3	2,670.00	3	2,670.00	12	10,680.00
8	ตลับหมึก HP 685 สี	ตลับ	15	11	12	12		12	420.00	5,040.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00	12	5,040.00
9	ตลับหมึก HP 685 สีดำ	ตลับ	11	11	12	12		12	420.00	5,040.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00	3	1,260.00	12	5,040.00
10	ตลับหมึก HP CB1542	ตลับ	9	11	12	12		12	3,050.00	36,600.00	3	9,150.00	3	9,150.00	3	9,150.00	3	9,150.00	12	36,600.00
11	ตลับหมึก HP46 สี	ตลับ	10	7	8	8		8	499.00	3,992.00	2	998.00	2	998.00	2	998.00	2	998.00	8	3,992.00
12	ตลับหมึก HP46 สีดำ	ตลับ	10	7	8	8		8	499.00	3,992.00	2	998.00	2	998.00	2	998.00	2	998.00	8	3,992.00
14	ตลับหมึกปริ้นเตอร์ 79A	ตลับ	18	18	20	20		20	1,200.00	24,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	20	24,000.00
15	น้ำหมึกเติม 150 ML CANNON ดำ+สี	ขวด	18	18	20	20		20	320.00	6,400.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	5	1,600.00	20	6,400.00
16	หมึกปริ้นเตอร์ 12A	ตลับ	90	90	100	140		140	520.00	72,800.00	35	18,200.00	35	18,200.00	35	18,200.00	35	18,200.00	140	72,800.00
17	หมึกปริ้นเตอร์ 35A	ตลับ	270	270	300	140		140	520.00	72,800.00	35	18,200.00	35	18,200.00	35	18,200.00	35	18,200.00	140	72,800.00
18	หมึกปริ้นเตอร์ 85A	ตลับ	27	27	30	60		60	520.00	31,200.00	15	7,800.00	15	7,800.00	15	7,800.00	15	7,800.00	60	31,200.00
19	หมึกปริ้นเตอร์ LQ300	ตลับ	7	18	20	20		20	189.00	3,780.00	5	945.00	5	945.00	5	945.00	5	945.00	20	3,780.00
20	หมึกปริ้นเตอร์ LQ310	ตลับ	8	18	20	20		20	189.00	3,780.00	5	945.00	5	945.00	5	945.00	5	945.00	20	3,780.00
21	หมึกปริ้นเตอร์ Sumsung	ตลับ	0	4	4	4		4	2,200.00	8,800.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	4	8,800.00
22	หมึกปริ้นเตอร์ TN2380	ตลับ	0	4	4	20		20	1,500.00	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	20	30,000.00
23	สายแลน CAT6 UTP Cable	กล่อง	2	4	4	4		4	3,500.00	14,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	4	14,000.00
24	หัวแลน RJ45 CAT6 แพ็ค 100 หัว	กล่อง	4	4	4	4		4	400.00	1,600.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	4	1,600.00
25	Switching Hub 8 Port	ตัว	18	18	20	20		20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	20	7,000.00
26	Hard Disk PC	ตัว	0	18	20	20		20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	20	20,000.00
								748	21,221.00	459,084.00	187	114,771.00	187	114,771.00	187	114,771.00	187	114,771.00	748	459,084.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

(นายอิทธิพล ผลทิพย์)

นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)

หัวหน้างานพัสดุ

(นางสาวรณกานต์ ท้าวมะลิ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ

(นายทวีรัชต์ ศรีกุลวงศ์)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านฝ้อ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ

(นายปรเมษฐ์ กิ่งไก่อ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ครุภัณฑ์ (เงินบำรุง)
โรงพยาบาลบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับที่	ประเภทรายการ	ปริมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย	รวม	ยอดรวมซื้อจริง		หมายเหตุ
					จำนวน	บาท	
1	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด 35000 BTU	2	34,800.00	69,600.00			
2	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30000 BTU	2	48,100.00	96,200.00			
3	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด 25000 BTU	4	18,000.00	72,000.00			
4	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	20	22,000.00	440,000.00			
5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาที)	20	2,600.00	52,000.00			
6	โต๊ะคอมพิวเตอร์	10	2,000.00	20,000.00			
7	เก้าอี้สำนักงาน	10	1,500.00	15,000.00			
รวม				764,800.00			

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ
(นายอิทธิพล ผลทิพย์)
นักจัดการงานทั่วไป (พรก.)
หัวหน้างานพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน
(นางสาวรณกานต์ ท้าวมะลิ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผนจัดซื้อ
(นายทวีรัชต์ ศรีกุลวงศ์)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลบ้านผือ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผนจัดซื้อ
(นายประเมษฐ์ กิ่งโก้)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี